令和３年１０月２８日

 保護者 様

                                           湯前町立湯前中学校

                                               校 長   新川 晃英

文化祭開催のお知らせ

錦秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和３年度湯前中学校文化祭を下記のとおり開催いたします。本年度は、生徒の

学習発表に加え、伝統芸能継承活動を再開し発表を行います。多くの皆様にご覧いただき

たいところですが、新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、以下のような入場制

限を行います。また、各自感染防止対策を行ったうえでのご観覧をお願いいたします。

ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日時    令和３年１１月１３日（土） 弁当持参

  ８時４０分  開会行事

   午前の部  伝統芸能継承活動発表、１・２年生発表 等

   午後の部  ３年生発表

 １３時４０分  閉会行事

 １５時４５分  絶対下校

２ 会場    湯前中学校 体育館（ステージの部）

            校舎内教室・廊下（展示の部）

３ 備考

○ 保護者・ご家族の皆様は、各家庭２名までの入場といたします。

○ 生徒の発表をライブ配信します。（詳細は後日お知らせします。）

○ 駐車場は、中学校駐車場か小学校駐車場をご使用ください。路上駐車はおやめく

ださい。

○ プログラムは、後日お配りします。

○ 来場された方は、体育館入り口で名簿に記入していただき、検温、手指消毒、

マスクの着用をお願いいたします。

○ トイレは、体育館内トイレ及び外トイレの使用をお願いいたします。